STUD BOOK TROTADOR ESPANOL
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Semental

FROM ABOVE (SE)
LOVE YOU (FR)
MAHARAJAH (SE)
ATHOS D'ECAJEUL (FR)
OH DECO SB
O'SULLIVAN (FR)
ZOLA BOKO (SE)
REPEAT LOVE (FR)
LETS GO (DE)
QUATRAIN (FR)

ONE TOO MANY (SE)
MAGO D'AMORE (IT)
S J'S PHOTO (US)
OLGADO (FR)

SILVER MIXO

ROYAL DE PERTHUIS (FR)
WARREN BOKO (SE)
ORATEUR (FR)

ARCTIC JETSET (FI)
COKTAIL JET (FR)
CAPTAIN COOK (US)
INFINITIF (IT)
RENARDO BELLO (FR)
SPIRIT BEJI (FR)
DEXTER TILLY (SE)
PANNE DE MOTEUR (SE)
PARIS BY NIGHT (FR)
COKTAIL BLAI

JADED (SE)

LIMBO DEI VENTI (IT)
TONIO DE FANNY (FR)
TAMBOR

SHAKIR STAR

ONYX JIEL (FR)

FAST PHOTO (US)
OTHELLO DE LEVRES (FR)
NESS MARCEAUX (FR)
READY CASH (FR)

ULK BLUE (FR)

KENT BARBES (FR)
UNIVERS DE PAN (FR)
BROADWAY HALL (US)
ALGIERS HALL (US)
VICTOR GIO (IT)
SHARIF DESCAFI

BLAY D'ES P

SIMPLY BLUE (FR)
BRANDY DEI FIORI (IT)
PAS SANS TOI (FR)
DAGUET RAPIDE (IT)
GRISTAN MAR

NEW STAR BLAI
DURANGO KING (IT)
PETIT POUCET (FR)
UNIVERSAL

IGOR FONT (IT)

JACK THE RIPPER (FR)
UNOSCOTT (FR)
EXPLOIT CAF (IT)
STORMY DE TOUVOIS (FR)

ESTADISTICAS SEMENTALES 2021

Mejor Hijo

3.499 € GIN TONIC DURAN

15.427 € IVAN DE FONT

8.249 € INDIO

5.250 € HEREU DE LADIL
2.983 € FURIANT DECO
2.269 € GWENDOLINE SAS
3.696 € ITU DE FONT
4.635 € EMOCION BS
6.384 € DE BLAI

3.176 € ITEAR

3.929 € ILOVE DURAN
6.874 € IL CAPO MAR

1.786 € GOBERNADOR CROWN

2.857 € FILIGRANA CM
4.041 € INSTINT DE CLIDE
1.193 € HECTOR
2.594 € GEL D'ABRILJG
1.926 € FLYNN JUNIOR
2.454 € FLIPO SES PLANES
2.432 € HIPER COKTAIL
4.247 € HONGRIUS
2.415 € GOLIAT DE CLIDE
1.286 € HELEN SAS

855 € GHOST SUMON
1.740 € FUM WEST
2.919 € IGOR DE KOR

1.709 € INDIAN CROWN HM

3.269 € HERMIONNE
2.366 € GIN TONIC RS
2.325 € |IROKO DES PUIG

1.294 € HIJO DE TONIO HM

1.787 € HELEN LLINARITX
2.862 € IN LOVE STAR

882 € GATO PEREZ
1.907 € EXPLOSIVE ATAC
1.076 € ELIOS PV

741 € FINURA PRIM RV
7.300 € HEY DE LADIL
7.264 € ITA GES
1.428 € DOJO DE LADIL
1.774 € HARLEY DE LLUNA
7.064 € HAMMER BOKO
1.756 € HISTORIC MAR
3.057 € JAZZY DE FONT
2.016 € FANFAN D'ESCAFI
2.981 € GORAD'ES PI
1.901 € HURACA MS
1.135 € ENEMIC

695 € INVICTUS CB
1.839 € HALCON RAPIDE
1.748 € IT HES LOVE RS
2.613 € FAUNA HR

643 € GLAD TO MEET YOU
1.245 € ES NOSTRA DE LADIL

2.423 € FENOMENAL
4.740 € HIGORAIL

1.117 € ESPIGA DES LLORER

891 € HACKER
4.382 € GALA DES NELLS

N2 Hijos en Ganancias Ganancias
carrera afo hijos aiio media hijos aiio
43 150.439 €
5 77.134 €
8 65.994 €
8 42.002 €
14 41.762 €
15 34.035 €
9 33.260 €
7 32.446 €
5 31.920€
10 31.759 €
8 31.432 €
4 27.496 €
15 26.795 €
9 25.715 €
6 24.246 €
17 20.273 €
7 18.160 €
9 17.336 €
7 17.176 €
7 17.025 €
4 16.986 €
6 14.492 €
11 14.147 €
16 13.677 €
7 12.180 €
4 11.676 €
6 10.252 €
3 9.806 €
4 9.462 €
4 9.300 €
7 9.061 €
5 8.933 €
3 8.586 €
9 7.938 €
4 7.628 €
7 7.534 €
10 7414 €
1 7.300 €
1 7.264 €
5 7.140 €
4 7.097 €
1 7.064 €
4 7.022 €
2 6.114 €
3 6.049 €
2 5.962 €
3 5.702 €
5 5.674 €
8 5.563 €
3 5,517 €
3 5.244 €
2 5.226 €
8 5.142 €
4 4.980 €
2 4.846 €
1 4.740 €
4 4.466 €
5 4.456 €
1 4382 €
1 4310€

4.310 € HAPPY GIRL RV

ASOCIACION DE CRIADORES Y PROPIETARIOS DE CABALLOS TROTADORES

ASTROT

Ganancias hijo

29.350 €
32.838 €
51.910€
32.352 €
12.058 €
15.388 €
10.608 €
22,444 €
18.605 €
9.092 €
21.240 €
15.686 €
5.886 €
9.711 €
11.904 €
6.532 €
12.766 €
4.474 €
10.920 €
9.620 €
5.598 €
5.236 €
5.004 €
3.024 €
8.848 €
6.154 €
4704 €
5.214 €
8.946 €
7.830€
6.202 €
4.445 €
8.072 €
3.526 €
5.976 €
3.340 €
3.050 €
7.300 €
7.264 €
4.618 €
5.394 €
7.064 €
3914 €
6.114 €
4.377 €
4.806 €
3.544 €
4.644 €
2.273 €
3.399€
4.438 €
5.156 €
1.710 €
2.690 €
2.608 €
4740 €
3.592 €
3.846 €
4.382 €
4.310€



STUD BOOK TROTADOR ESPANOL ESTADISTICAS SEMENTALES 2021

ASTROT
N2 Hijos en Ganancias Ganancias . .. . ..
Semental carrera afo hijos aiio media hijos aiio Meior Hijo Ganancias hijo
61 ORLANDO VICI (FR) 2 4304 € 2.152 € ILIKEIT 3.192 €
62 MAIN WISE AS (IT) 1 4212 € 4.212 € IDOL 4212 €
63 VINYET DE LADIL 1 3.902 € 3.902 € DANDY DE LADIL 3.902 €
64 MUSCLES YANKEE (US) 1 3.828 € 3.828 € ION BOKO 3.828 €
65 QUOLT DES OBEAUX (FR) 3 3.804 € 1.268 € FREIXENET POCKET 2.202 €
66 LIBECCIO GRIF (IT) 2 3.802 € 1.901 € ILLENC BR 2,712 €
67 NAPOLEON (US) 3 3.506 € 1.169 € HYGGE JAZZ 2572 €
68 CASH GAMBLE (SE) 1 3.468 € 3.468 € JOKER STAR 3.468 €
69 HOT BLUES (FR) 4 3.456 € 864 € ESTARLAIT HP 1.610 €
70 RODEO D'OSTAL (FR) 1 3414 € 3.414 € HILLARY 3414 €
71 FORMAN CORNER 4 3.400 € 850 € CRITSIRENOU BR 1.826 €
72 UNO LA CHESNAIE (FR) 5 3.342¢€ 668 € INFERN DE FONT 3.026 €
73 INDECROTTABLE (IT) 3 3.232€ 1.077 € GYPSY SONG TF 2.006 €
74 VARENNE (IT) 1 3.210€ 3.210 € EUFORIA LOVER 3.210€
75 VIALLI 2 3.160 € 1.580 € HASTA LA VICTORIA AB 2774 €
76 NEW YORKER (IT) 7 3.038 € 434 € IN YORKER DES PRES 1.766 €
77 TRUC DES PRES 4 3.035€ 759 € HEREU DES PRES 1.805 €
78 UNICLOVE (FR) 2 2.980 € 1.490 € HISPANA D'ESCAFI 2.294 €
79 HE'S A GANGSTER (SE) 4 2958 € 740 € GINA STAR 1.620 €
80 UNION BLAI 3 2.868 € 956 € GENESIS 2.542 €
81 TREBOLI SPA 2 2.674 € 1.337 € GUAPETA PR 2.330€
82 UN DE COEUR (FR) 1 2.619€ 2.619 € IBIAJS 2.619 €
83 GRAN CAMPEON SR 1 2.566 € 2.566 € GOLD BLACK 2.566 €
84 SAMBRO GOAL GM 2 2.180 € 1.090 € EIS DE FLO 1.284 €
85 ALESI OM (IT) 2 2.116 € 1.058 € COPEO DE LLEVANT 1576 €
86 PRINCE D'ESPACE (FR) 1 2.069 € 2.069 € INFINITA MAR 2.069 €
87 MAGISTRAL 4 2.050 € 513 € HORSE POWER 788 €
88 ORECCHIETTI (SE) 2 2.045 € 1.023 € JULIETTE 1.145 €
89 CARRITX DE FLO 2 1.934 € 967 € ILLA DE FLO 1.876 €
90 SIMB KIPPER (SE) 3 1.934 € 645 € FERRETER 1.364 €
91 VINCENNES HM 3 1.894 € 631 € GENTELMAN 946 €
92 ODIN DES NELLS 1 1.870 € 1.870 € ESQUITX D'ODIN 1.870 €
93 BAY HEAD (US) 1 1.846 € 1.846 € EUGIN TINAM 1.846 €
94 LEONARDO BOB (SE) 3 1.828 € 609 € ESTRELLA MS 1.062 €
95 SPEED MASTER (FR) 2 1.820 € 910 € ISPEED PRIM RV 1.740 €
96 CLASSIC PHOTO (US) 1 1.812 € 1.812 € EMRE WINNER 1.812 €
97 JOB D'UDON (FR) 1 1.792 € 1.792 € BOB D'UDON 1.792 €
98 THINK MORE (FR) 1 1.792 € 1.792 € GRESCA DES LLORER 1.792 €
99 NEVER MORE (FR) 6 1.776 € 296 € EVER MORE 1.064 €
100 VOLTIGEUR DE MYRT (FR) 3 1.770 € 590 € JUST DE LADIL 918 €
101 SULTAN BS 2 1.760 € 880 € GALA SR 1.358 €
102 QUEYRAS APPLE (FR) 1 1.746 € 1.746 € HELIANA NEGRA 1.746 €
103 QUAROUZO DE GODREL (FR) 1 1.728 € 1.728 € HULK RID LOVE 1.728 €
104 GRANT'S CHARGER (US) 4 1.716 € 429 € EBOLI DE COSTITX 1.244 €
105 INTERNET BI (IT) 3 1.706 € 569 € GAS HEDIAN 1.206 €
106 QUAKER JET (FR) 1 1.688 € 1.688 € GLAGCADA 1.688 €
107 ORFEO DEL SOL 1 1.684 € 1.684 € INTERVALO HP 1.684 €
108 NAMADO (FR) 2 1.604 € 802 € FLOR DE S'HORT 1.184 €
109 MYSTERE DU LAHME (FR) 1 1.544 € 1.544 € ELEGANCE DU LAHME 1.544 €
110 BONHEUR DE BRESLES (FR) 3 1.518 € 506 € JANE DEL NORTE 820 €
111 C SUPER CHANCEN (DK) 3 1.490 € 497 € BELLE DE JOVE 1.460 €
112 THUYA DU RUISSEAU (FR) 3 1.390 € 463 € IL.LUSIO NEGRA 1.044 €
113 LET'S GO ALONG (FR) 2 1.380 € 690 € HEURA CM 1.230€
114 AS D'ORO 2 1.347 € 674 € JAQUELINE SF 1.347 €
115 LEO JOSSELYN (FR) 2 1.338 € 669 € EY POU RAFAL 1.128 €
116 SILK DAS PONT 1 1.332€ 1.332 € HIMALAYA D'AN 1.332€
117 ARBOG 1 1.304 € 1.304 € GARBOC 1.304 €
118 LOUPIAC D'OR (FR) 1 1.300 € 1.300 € GITANA GRANDCHAMP 1.300 €
119 LESTER (IT) 1 1.246 € 1.246 € JOIETA DES FORN 1.246 €
120 ISERIO (FR) 2 1.244 € 622 € DIN DIN DE FONT 886 €

ASOCIACION DE CRIADORES Y PROPIETARIOS DE CABALLOS TROTADORES



STUD BOOK TROTADOR ESPANOL

121
122
123
124

Semental

NICE LOVE (FR)

DI ANGELO JS

ARMBRO REUNION (US)
GANYMEDE (FR)

125 IDJET MAB (FR)

126 VOLCAN D'URZY (FR)
127 PICK UP VIKING'S (FR)
128 URONOMETRO (IT)
129 SAM TURGOT (FR)

130 AMOR DE FONT

131 AMADEUS OM (IT)

132 RYDER DE TAGOR (FR)
133 TOUTA BOCAIN (FR)
134 ALLISON HOLLOW (US)
135 TOGAL REAL B

136 TERLAN DU FORT

137 QUASAR JOLI (FR)

138 OVER QUICK (FR)

139 NESTA EFFE (IT)

140 EOLE (FR)

141 SHAFT (SE)

142 IN LOVE WITH YOU (FR)
143 NEGRE GRANDCHAMP
144 AGATOS (IT)

145 FROM ABOVE (US)
146 MUSIGNY DEGATO (SE)
147 TORNADO DREAM (FR)
148 TSAR DE TONNERRE (FR)
149 OLYMPIA FIELDS (US)
150 AMBASSADOR FORTUNA (US)
151 QUATRE JUILLET (FR)
152 UP FRONT LARRY (US)
153 CARBO DE LADIL

154 NACARADO (FR)

155 MIELE D'ALFA (IT)

156 LEUNAM DE FLO

157 KANNIBAL (FR)

158 DELVIN TWOSTEP (SE)
159 FOREVER V.X.

160 CRAZED (US)

161 STRAUSS OR (IT)

162 EMIL SOMOLLI (SE)
163 ILLUMINE (FR)

164 NORRIS MATEO (FR)
165 TREBOL

166 NOUNOURS D'AMOUR (FR)
167 JIVIBO

168 CHAPEAU DE FONT
169 VERDUGO DE FONT
170 OH TAP IN HM

171 BIRD PARKER (FR)

172 ULL DE VIC GV

173 KINDER JET (FR)

174 OCEANO NOX (FR)

175 CARLOMAN (FR)

176 MICHAEL'S TURN (US)
177 VENENO

178 QUENTUCKY (FR)

179 ATAS NICE STAR L (SE)
180 SAM BOURBON (FR)

ESTADISTICAS SEMENTALES 2021

N2 Hijos en Ganancias Ganancias . ..

carrera afo hijos aiio media hijos aiio Meior Hijo
1 1.244 € 1.244 € INDEPENDENCE
2 1.202 € 601 € HUNTER JS
2 1.180 € 590 € HELENA DIR
1 1.166 € 1.166 € DREAMCOMESTRUE
1 1.110 € 1.110 € BROT DE LLUNA
1 1.086 € 1.086 € HEROICA DURAN
2 1.082 € 541 € GOBERNADOR ATAC
3 1.076 € 359 € BELLA DE MAGIA
1 1.030 € 1.030 € INNA GOLD
3 1.024 € 341 € ISAAC DE FONT
1 1.014 € 1.014 € UCHANDON
2 940 € 470 € DIAMOND MONSOL
5 916 € 183 € IONA ALLES
1 900 € 900 € CUORE DES PRES
1 885 € 885 € GOLOSA REALB
1 864 € 864 € DALILA SINIA
2 844 € 422 € JOIA D'ES POU
2 840 € 420 € HEURA DE FLO
1 830 € 830 € HEIDI DES LLORER
3 822 € 274 € DIOR
1 792 € 792 € DE SANKT PAULI
2 776 € 388 € FOSFORITO
2 758 € 379 € ILLA GRANDCHAMP
2 714 € 357 € DURAG DE CLIDE
1 704 € 704 € HABANA CROWN
1 676 € 676 € DALLAS VICTORY
2 664 € 332 € JOHN WAYNE HM
1 660 € 660 € HISTORIA DE MAIG
2 658 € 329 € BIG BOSS
1 574 € 574 € BELLEPOQUE DI MONMES
2 562 € 281 € CRISTIAN DE FONT
1 548 € 548 € CRISIS DES PRES
1 512 € 512 € IDALIA DE LADIL
1 478 € 478 € DUNA DEE SM
3 476 € 159 € IL BIANCO
2 472 € 236 € ALBA DE FLO
1 466 € 466 € BY A WAY
1 384 € 384 € VENI VEDI VICI MO
2 302 € 151 € GARRITA
1 280 € 280 € JAMIN HANOVER
2 272 € 136 € DEBESEI CM
1 236 € 236 € ALBOR NEULA
1 232 € 232 € BROUNI DE JORD
1 218 € 218 € DOCTOR MATEO
2 208 € 104 € JOVENC DE FLO
1 188 € 188 € IONEL D'AMOUR
1 180 € 180 € ARBOS SOM
1 166 € 166 € JOIA EXOTICA
1 154 € 154 € HEROINA D'ABRIL
1 140 € 140 € CAROL HM
1 138 € 138 € JI HEM COLIBRI VX
1 136 € 136 € ILLA DE VIC
1 128 € 128 € JIMENA LLANERO
1 128 € 128 € JALEO BJ
1 116 € 116 € ESPIRA
2 78 € 39 € INSIDE DE MARIA
1 66 € 66 € JAMAICA AMORA
2 60 € 30 € ILLENCA
1 48 € 48 € EIRA DE JORD
2 48 € 24 € FOX BOURBON 0OS

ASOCIACION DE CRIADORES Y PROPIETARIOS DE CABALLOS TROTADORES

ASTROT

Ganancias hijo

1.244 €
1.202 €
1.180 €
1.166 €
1.110€
1.086 €
864 €
802 €
1.030€
774 €
1.014 €
716 €
406 €
900 €
885 €
864 €
744 €
690 €
830 €
790 €
792 €
468 €
758 €
714 €
704 €
676 €
612 €
660 €
658 €
574 €
310€
548 €
512 €
478 €
346 €
240 €
466 €
384 €
226 €
280 €
208 €
236 €
232 €
218 €
208 €
188 €
180 €
166 €
154 €
140 €
138 €
136 €
128 €
128 €
116 €
78 €
66 €
60 €
48 €
48 €
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181
182
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184
185
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192
193

Semental

BRANDY D'AS PONT
ROYAL PINE (US)

ENS SNAPSHOT (US)
IMPORTANT HORNLINE (SE)
KALAHARI (FR)

MAKE IT HAPPEN (US)
MISILE STAR GS

MR VIC (US)

NOTHING FOR FUN (FR)
QUITE EASY (US)
QUORIACE STOP (FR)
SPEAKER MADRIK (FR)
UTIL TWIST

ESTADISTICAS SEMENTALES 2021

N2 Hijos en
carrera afo

Ganancias
hijos aiio

Ganancias
media hijos afio

Mejor Hijo

R R R R R R RRRRRR R

46 €
44 €
38€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

46 € INTERFERENCE
44 € JOHNNY PINE
38 € IRIS DE BINITAREF
0 € JULIAN YANKEE TOE
0 € ELIA DU SEGUINEL
0 € JOYEUX DE PALMA AR
0 € HELENA DIOR
0€ ULL DE VICGV
0 € CAMELOT SILVA
0 € HADOL CHIP
0 € GET THE MONEY
0 € INA SA BARRACA
0 € FARAON TWIST

ASOCIACION DE CRIADORES Y PROPIETARIOS DE CABALLOS TROTADORES

ASTROT

Ganancias hijo

46 €
44 €
38€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



